Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2024 - 14:32 3901/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 589/2024

São Roque, 26 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar poda
de Árvore na Rua das Laranjeiras, à altura do nº 41, no Bairro do Guaçu.

Conforme é possível observar na imagem em anexo,
há uma árvore muito rente a um posto no supracitado endereço, o que vem
trazendo prejuízos à fiação elétrica local. É importante mencionar que a
vegetação pode prejudicar o cabeamento ou fechar-curto e desviar a corrente
elétrica, podendo acarretar em uma descarga energética em algum transeunte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2024 - 14:32 3901/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0BT256N472E3Z82R
		2024-03-26T16:54:26-0300

		2024-03-26T16:54:26-0300